Epistola.

quadam proferete. Ad Mercurium/hic enim almo
quodam hermeti securitate lectissima salubrius
forte medetur q̄ herbis. Ille suis carminibusq̄
Apollo. Quocūq̄ vero sensu vel illa vel hec acce
peris rex ille sacerdotū Ad Mercuri⁹ geminas quasi
matres habuisse fertur. Ad Melchisedech autem sa
cerdos dei summi. rex Salem/vnā vix matrem/
vnum vix patrem habuit: qui vt doctor gentium
scribit sine genealogia fuit ⁊ assimilatus filio dei
manet sacerdos imperpetuū. Ego ex christianoz
leuitis minimus patres habui duos. Sympho
rianū Lampegiiū medicum / ac Carolū Astagno
Lugdunē. Camerarium / ac Rhutunē. eccle
sie sacristam dignissimum / Ex symphoziano na
tus sum / ex Carolo vero renatus: ille quidem me
Liceroni ac Aristoteli philosophis cōmendauit:
hic autem. consecrauit me christo deo optimo. Et
hic similiter atq̄ ille religioni catholice Claudiū
Lampegium destinauit. Gratulor per musas/
non modo Italie / Germanie / Britannie / sed et
Ballie nostre quarum vnaquelibet viros nunc
habet insigniter disertos / ⁊ eximia predictos eru
ditione. Quid enim Carolo Astagno / vel docti⁹
vel eloquentius? Quid Budeo politius / aut ex
cussius / aut atticum magis? Quid Erasmo vel
candidius / vel tertius / vel modis omnibus ab
solutius? Quid Hecolao Hieronymo mallario
splendidius / elegantius / diuinius? Ea Tyrz
gorum specilla / ac pharmacopolarum nostrorū
speculum / post tuum a Lugduno discessum mi
patrine doctissime Calcographis / ac typis excu
denda tradidit genitor meus Symphorianus.
Et cum vt esset aliquid quod tibi mitterem: qui

Diuus Paulus
ad hebreos. ca
pite. vii.

Bellorum He
roes.

Epistola.

proximis literis tantopere desiderare visus sis/
Lampegianum aliquid accipere. Accipe igitur
patrine optime/ a quo regeneratus sum. Post
illos quos genitor meus dedicauit de animozū
immortalitate libros/ Eodēq; afflatu/ quo z illis
dudū/ feliciter aspira. Ita em̄ z corpus hoc sub
tuo spiritu/ per suam viuet animam: z anima vis
cissim nostra cum hoc iam suo corpore in tuis la
ribus conquiescet. Vale mi patrine z me paterno
amore/ z symphoniace vt soles ama. adense Au
gusti Lugduni in paterna bibliotheca. Anno
Christi. M̄. cccc. xxxj.

des Ly
le requ
vray
anantq
blesse z a
meffre
cheualie
L'apit

Helcula
vindrent
la gran
rrent z
faicte pa
Lyon a
print le n
la Lyzur
adacedo
livre que
este bles
trouue/ z
anoient
fort Bre
voulst a
corrugie /
choient a

Les lunectes des Lyrurgiens.

Ly cōmâcēt les lunectes

des Lyrurgiēs par lesquelles est demōstre lordre/
le regime/la maniere de ouurer en Lyrurgie selō
vraye equite/z se que doyt scauoir vng Lyrurgiē
auant que estudier en Lyrurgie/ Aussi de la no
blesse z anciennete de Lyrurgie Composees par
messire Symphozien Lampese dict Champier
cheualier et docter en la science Aesculapienne.
Lchapitre premier.